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Wr. Kurzbahn Meisterschaften
Wien, Floridsdorf, 28.2. - 2.3.2014

Event 55 Men, 200m Medley 2003 and older
02.03.2014 - 16:10 Results
Points: FINA 2012

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

Schülerklasse 2

1. REITER Oliver 02 SVSi 2:52.33 260 38.14 45.53 50.19 38.47
2. BAJWA David 02 Theresianum 3:02.36 219 41.54 47.93 54.08 38.81
3. CAJKOVSKY Luka 03 Aquatic 3:05.46 209 43.20 48.25 55.69 38.32
4. ELBAHNASAWY Abdelrahman02 Diana 3:06.45 205 45.21 46.33 54.14 40.77
5. DUVNJAK Amar 03 Aquatic 3:13.18 185 46.84 46.13 57.37 42.84
6. PETRO Michal 03 SU Wien 3:17.81 172 43.68 51.45 1:01.51 41.17
7. MURATI Din 03 Aquatic 3:18.73 169 44.53 51.39 1:01.43 41.38

Schülerklasse 1

1. KUNISHIO Musashi 00 Mermaids 2:27.03 419 31.17 38.91 42.87 34.08
2. OPALKA Norbert 00 ASV 2:35.81 352 32.54 42.98 44.47 35.82
3. DITTRICH Moritz 01 SVSi 2:42.38 311 34.67 42.04 49.56 36.11
4. WU Bing-Yu 00 Mermaids 2:46.28 290 35.67 44.81 50.07 35.73
5. POZHIDAEV Alexander 01 Friesen 2:50.46 269 38.19 44.95 50.13 37.19
6. FRITTHUM Benjamin 01 Theresianum 2:54.17 252 39.76 43.46 51.34 39.61
7. JOBST Raoul 01 Mermaids 3:02.94 217 45.84 48.07 49.98 39.05

Jugendklasse

1. NUSSBAUMER Felix 99 Aquatic 2:15.52 535 28.35 35.59 40.37 31.21
2. ELBAHNASAWY Mohamed99 Diana 2:21.58 470 30.65 38.95 40.17 31.81
3. HAIDER Stephan 99 Diana 2:23.52 451 30.51 40.14 40.84 32.03
4. NIEMECZEK Roland 99 Diana 2:24.30 443 32.24 38.62 40.41 33.03
5. LJUBIC Cedomir 99 Aquatic 2:29.30 400 31.46 39.95 42.96 34.93
6. NEUBAUER Florian 98 Theresianum 2:35.10 357 32.84 39.19 49.01 34.06
7. FIEDLER Artur 98 Theresianum 2:39.63 327 32.16 45.20 45.01 37.26
8. ZIELINSKI Szymon 98 Aquatic 2:43.12 307 33.67 42.22 49.60 37.63
9. POLTERAUER Martin 99 Diana 2:43.76 303 32.27 41.34 51.68 38.47

Juniorenklasse 2

1. SCHOPPER Dominik 97 ASV 2:19.33 493 29.44 36.34 39.82 33.73
2. LISZKA Lukas 97 ASV 2:19.74 488 28.71 35.13 43.49 32.41
3. RAMSAUER Martin 96 Mermaids 2:24.99 437 30.81 37.26 41.54 35.38
4. LEBER Elias 97 Donau 2:32.93 372 32.00 40.98 43.89 36.06

Juniorenklasse 1

1. ROGLER Gerhard 94 SVSi 2:11.05 592 27.37 33.46 39.64 30.58
2. RAMADAN Josef 95 Friesen 2:29.87 396 32.27 38.37 45.46 33.77
3. HOPFGARTNER Thomas 95 Mermaids 3:02.01 221 37.37 45.42 57.83 41.39

Allgemeine Klasse

1. ROGLER Gerhard 94 SVSi 2:11.05 592 27.37 33.46 39.64 30.58
2. MATITZ Christof 91 Diana 2:12.01 579 28.40 33.71 39.52 30.38
3. HOEFFERER Kevin 92 Theresianum 2:12.27 576 28.24 37.66 36.41 29.96
4. NUSSBAUMER Felix 99 Aquatic 2:15.52 535 28.35 35.59 40.37 31.21
5. SCHOPPER Dominik 97 ASV 2:19.33 493 29.44 36.34 39.82 33.73
6. LISZKA Lukas 97 ASV 2:19.74 488 28.71 35.13 43.49 32.41
7. ELBAHNASAWY Mohamed99 Diana 2:21.58 470 30.65 38.95 40.17 31.81
8. HAIDER Stephan 99 Diana 2:23.52 451 30.51 40.14 40.84 32.03
9. NIEMECZEK Roland 99 Diana 2:24.30 443 32.24 38.62 40.41 33.03

10. RAMSAUER Martin 96 Mermaids 2:24.99 437 30.81 37.26 41.54 35.38
11. KUNISHIO Musashi 00 Mermaids 2:27.03 419 31.17 38.91 42.87 34.08
12. LJUBIC Cedomir 99 Aquatic 2:29.30 400 31.46 39.95 42.96 34.93
13. RAMADAN Josef 95 Friesen 2:29.87 396 32.27 38.37 45.46 33.77
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Wr. Kurzbahn Meisterschaften
Wien, Floridsdorf, 28.2. - 2.3.2014

Event 55, Men, 200m Medley, Allgemeine Klasse

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

14. LEBER Elias 97 Donau 2:32.93 372 32.00 40.98 43.89 36.06
15. NEUBAUER Florian 98 Theresianum 2:35.10 357 32.84 39.19 49.01 34.06
16. OPALKA Norbert 00 ASV 2:35.81 352 32.54 42.98 44.47 35.82
17. FIEDLER Artur 98 Theresianum 2:39.63 327 32.16 45.20 45.01 37.26
18. SCHMIDT Carsten 84 Sport Club 2:42.00 313 33.32 43.72 46.35 38.61
19. DITTRICH Moritz 01 SVSi 2:42.38 311 34.67 42.04 49.56 36.11
20. ZIELINSKI Szymon 98 Aquatic 2:43.12 307 33.67 42.22 49.60 37.63
21. POLTERAUER Martin 99 Diana 2:43.76 303 32.27 41.34 51.68 38.47
22. WU Bing-Yu 00 Mermaids 2:46.28 290 35.67 44.81 50.07 35.73
23. POZHIDAEV Alexander 01 Friesen 2:50.46 269 38.19 44.95 50.13 37.19
24. FRITTHUM Benjamin 01 Theresianum 2:54.17 252 39.76 43.46 51.34 39.61
25. HOPFGARTNER Thomas 95 Mermaids 3:02.01 221 37.37 45.42 57.83 41.39
26. JOBST Raoul 01 Mermaids 3:02.94 217 45.84 48.07 49.98 39.05
27. PEKAREK Hanns 44 Donau 3:46.98 114 54.79 59.28 1:04.37 48.54

DSQ MOESSLER Michael 93 Theresianum 2:14.32 27.82 35.09 40.22 31.19
L06 - Abstoss in Rückenlage auf der Bruststrecke


